

### **EHDOKKAAKSI KUNTAVAALEIHIN**

Seuraavat kuntavaalit pidetään huhtikuussa 2021. Vaalissa valitaan Hämeenlinnan valtuustoon 51 edustajaa ja sosialidemokraatit ovat asettaneet tavoitteekseen olla suurin ryhmä tulevassa valtuustossa.

Juuri nyt on menossa ehdokkaiden hankinta. Olethan kiinnostunut ehdokkuudesta? Jos vastaat kyllä, ota yhteys Kunnallisjärjestön vaalipäällikköön Kirsti Suorantaan (puh. 045-2771999) tai HTY:n vaalipäällikköön Mika Einiöön (puh. 050 5452430) niin saat ehdokassuostumuksen allekirjoitettavaksi. Kannattaa myös käydä tutustumassa esim. HTY:n nettisivulla ([www.hty.fi](http://www.hty.fi)) julkaistuun videoon, jossa Tarja Filatov haastattelee kahta nykyistä valtuutettua Tiia Nurmista ja Timo Viitasta.

HTY:n nettisivulta löytyy myös vaalien tapahtumakalenteri, joka päivittyy asioiden edetessä.

Jos koronatilanne sallii, Hämeenlinnan demarien vaalstartti järjestetään Eteläisten työväentalolla 9.10. klo 18.00 – 22.00. Bussikuljetus lähtee Wetterin edestä klo 17.30 ja siihen pääsee 40 nopeinta, paluukuljetus tilaisuuden jälkeen lähtöpaikkaan. Ohjelmassa on ehdokkaisen esittely, Seppo Soittila sekä Pentti Nyholm orkestereineen. Kahvipuffetin vapaaehtoinen kahvimaksu menee Eteläisten työväentalon hyväksi.

Joten tee päätös ehdokkuudesta viimeistään lokakuun alussa, niin pääset vaalityöhön mahdollisimman pian mukaan.

### **TEEMAKÄVELY**

20.9. toteutettavan Teemakävelyn aiheena on rakentuva Hämeensaari ja esteettömyys kaupungin keskustassa. Lähtö Wetterin edestä. Mukana myös Kaupunkirakennelautakunnasta Soila Nyholm.

### **KIIHKEÄ KOIVISTO**

Historiantutkija, FT, YTT Tapio Bergholmin kirjoittama teos ”Kiihkeä Koivisto” on ilmestynyt syyskuun alussa. Hämeenlinalaisilla on mahdollisuus verekseltään tutustua tähän teokseen kirjailijan esittelemänä. Paikka on Viisarin työväentalo os. Viisarintie 28, 13130 Hämeenlinna keskiviikkona 23.9. klo 18.00 ja tämä kaikille avoin tilaisuus kestää n. tunnin.

Teosta on myynnissä tilaisuudessa hintaan 25 € /kpl. (käteismaksu ja mielellään tasaraha) (Ilta jatkuu Sos.dem. kunnallisjärjestön edustajiston siirtyneellä kevätkokouksella 19.30.)

### **PÄÄTTÄJÄKAHVIT**

HTY:n päättjäkahvit saavat jatkoa maanantaina 12.10. klo 18.00. Tällä kertaa aiheena kulttuuri ja siitä kertomassa on mm. Hämeenlinnan teatterin taiteellinen johtaja Kari-Pekka Toivonen.

### **HTY:N SYYSKOKOUS**

HTY:n sääntömääräinen syyskokous pidetään torstaina 5.11. klo 18.00 HTY:n toimitilassa os. Raatihuoneenkatu 20, 13100 Hämeenlinna. Esillä sääntömääräiset asiat.

